
＊アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに順ずる１８品目)を表示しています。
＊スパゲティ・おこさまうどん・おこさまクッパは、そばを原料とした食材と共通の釜で調理しております。　
＊あげタコボール・えびフライ・ポテトフライを共通の油で調理しております。
＊店舗でのキッズメニューには、特定原材料(７品目）について記載しております。
＊詳細食材中の該当アレルギー物質名称は、商品名または食材名のどちらかを表記しております。
＊ 1種類のアレルギー物質中に複数の食材が該当する場合、より程度の重い食材を表記しております。

例；　乳として「乳糖」と「牛乳」が該当する場合、「牛乳」が表記されます。
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赤肉メロンアイス

赤肉メロンアイス

ミントの葉

皮付き ｵﾚﾝｼﾞｼｬｰﾍﾞｯﾄ

ミントの葉

北海道産

和風きなこバニラ

バニラアイスクリーム

アイス石焼ブリュレ
クリームブリュレ

バニラアイスクリーム

キャラメルクランチ

バニラアイスクリーム

安楽亭　アレルギー物質一覧表

詳細食材

特定原材料７品目 18　　　品　　　目

ベルギーチョコアイス
ベルギーチョコアイス

バニラアイス

ミントの葉

砂糖

ミントの葉

ミントの葉

ミントの葉

きな粉

ベルギーチョコアイス

キャラメルクランチ

シロップ

ベルギーチ コアイス

＊卵・くるみのコンタミネーションノ可能性があります

＊卵・くるみのコンタミネーションノ可能性があります

＊卵・くるみのコンタ ーシ ン があります

＊卵・小麦・落花生のコンタミネーションノ可能性があります
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○ ○ ○ ○
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○ ○ ○ ○
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○ ○ （○)

小麦 チョコレート中 チョコレート中 魚由来
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ベルギーチョコ
ガト

○
ーショコラ

○ ○ ○
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乳 油脂

バナナ ○
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小麦 チョコレート中 チョコレート中 魚由来

ベルギーチョコアイス
〇 〇

乳 レシチン(乳化作用)

チョコレートトッピング
○ ○

乳 油脂

＊卵・くるみのコンタミネーションノ可能性があります

＊落花生・桃・オレンジ・キウイ・りんご・バナナ・くるみのコンタミネーションノ可能性があります

＊卵・くるみのコンタミネーションノ可能性があります
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